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Aktualności

II Gminny Turniej Szachowy ,,Edukacja przez Szachy” w ZSO w
Zatorze 2017-06-19
Dnia 12 czerwca 2017 r. w godzinach popołudniowych w hali ZSO odbył się II Gminny Turniej Szachowy klas I-III.
Honorowy patronat nad zawodami objął Burmistrza Zatora Pan Mariusz Makuch, wielki miłośnik królewskiej gry.
Turniej był podsumowaniem realizacji drugiego  roku projektu ,, Edukacja przez Szachy w Szkole ‘’.

 Na początku turnieju Pani Dyrektor Renata Pękala powitała przybyłych gości, zawodników, rodziców, nauczycieli oraz dokonała
oficjalnego otwarcia turnieju. Na starcie stanęło 10 uczniów z klas I i 44 zawodników z klas II i III. Rozgrywki były prowadzone
systemem szwajcarskim  na dystansie 7 rund. Runda trwała maksymalnie 20 minut. Na zawodach obowiązywały przepisy Kodeksu
Szachowego. Sędzią zawodów była pani Kamila Kałużna z Krakowa. Zawody przebiegały w miłej atmosferze, czas szybko mijał. Po
rozegraniu wszystkich rund ogłoszono wyniki. Na koniec Dyrektor Szkoły – Pani Renata Pękala wraz z Burmistrzem Zatora – Panem
Mariuszem Makuchem udekorowali medalami zwycięzców na podium. Wyniki przedstawiały się następująco:

 

W kat. klas I dziewczęta:                                                                  W kat klas II chłopców:

I miejsce – Wiśniewska Wiktoria  SP Zator                      I miejsce – Skrzypek Mateusz  SP Zator

II miejsce – Gwiżdż Kamila SP Zator                                 II miejsce – Kubiela Szymon  SP Zator                          

III miejsce – Błokowska Wiktoria  SP Zator                      III miejsce – Przystał Filip  SP Zator

 

W kat. klas III dziewczęta:                                                                  W kat klas III chłopców:

I miejsce – Sroczyńska Julia  SP Zator                              I miejsce – Wątroba Rafał SP Zator

II miejsce – Żydek  Oliwia  SP Zator                                  II miejsce – Butlak Szymon SP Zator

III miejsce – Kamińska Antonia  SP Zator                          III miejsce – Nowak Mateusz SP Zator
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                     – Połeć Maja  SP Zator

W kat klas IIII dziewczęta:                                                                  W kat klas IIII chłopców:

I miejsce – Wawro Julia  SP Graboszyce                            I miejsce – Piasecki Miłosz SP Zator

II miejsce – Adrianna  Skawińska  SP Graboszyce            II miejsce – Świętek Jacek SP Zator

                                                                                       III miejsce – Gałuszka Krzysztof SP Zator

Pozostałe miejsca indywidualne można  sprawdzić w Internecie -  chessarbiter.com

W klasyfikacji drużynowej I miejsce i puchar dla najlepszej szkoły zdobyła drużyna ze Szkoły Podstawowej w Zatorze. Pan Burmistrz
przekazał puchar na ręce Pani Dyrektor. Warto zaznaczyć, że na wyniki drużyny składały się 4 najlepsze wyniki zawodników. Każdy
z  zawodników otrzymał  pamiątkowy medal  uczestnika  oraz  upominek  z  okazji  rocznicy  725  lat  powstania  Zatora.  Nagrody
ufundował Urząd Miejski  w Zatorze. Koordynatorem turnieju była Pani  Jadwiga Zadora-Czopek.  W organizacji zawodów pomagały:
Pani Magda Leśniak. Mamy nadzieję, że za rok odbędzie się kolejny taki wspaniały turniej, a miłośników tej pięknej królewskiej gry 
będzie jeszcze więcej.

Tekst i foto: ZSO Zator

Zapraszamy na stronę: zsozator.net
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